
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor regionálního rozvoje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

   
 

Vážená paní/vážený pane, 

Jihomoravský kraj (dále jen „zadavatel“) Vás vyzývá k podání nabídky v rámci dynamického nákupního 
systému na reklamní předměty pro Jihomoravský kraj „Reklamní předměty pro Food Festy“. Předmětem 
veřejné zakázky je dodávka 2 druhů reklamních předmětů: slaměného klobouku se stuhou a bavlněné 
tašky. Podrobné informace jsou uvedeny v obchodních podmínkách (viz příloha).  

Hodnota veřejné zakázky činí 200.000 Kč bez DPH. Veřejná zakázka je zadávaná v rámci dynamického 
nákupního systému a zadavatel bude postupovat při zadání této veřejné zakázky podle ustanovení § 141 
a § 142 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

Zadavatel stanovil hodnotu veřejné zakázky ve výši 200.000 Kč bez DPH jako maximální hodnotu veřejné 
zakázky. Zadavatel bude hodnotit nabídky na předmětnou veřejnou zakázku dle dodavatelem nabízeného 
počtu kusů reklamních předmětů za zadavatelem stanovenou maximální hodnotu veřejné zakázky. 
Nejlépe bude hodnocena nabídka obsahující nejvyšší počet kusů nabízeného zboží. Při rovnosti počtu kusů 
nabízeného zboží bude lépe hodnocena nabídka s vyšším počtem kusů reklamních předmětů slaměný 
klobouk se stuhou. Při rovnosti počtu kusů v obou druzích nabízeného zboží bude lépe hodnocena nabídka 
s nižší celkovou nabídkovou cenou. Zadavatel požaduje dodání minimálně 1.200 ks reklamních předmětů 
bavlněná taška a minimálně 2.000 ks reklamních předmětů slaměný klobouk se stuhou. Nabídka s menším 
počtem kusů reklamních předmětů bude vyřazena a nebude dále hodnocena. 

V případě Vašeho zájmu si Vás dovolujeme požádat o podání nabídky prostřednictvím elektronického 
nástroje zadavatele EZAK na adresu: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html, a to 
do 22.05.2023 do 9:00 hod. Přílohou výzvy jsou obchodní podmínky, které obsahují veškeré požadavky a 
podmínky zadavatele vymezující předmět plnění smlouvy. Žádosti o vysvětlení podávejte prostřednictvím 
elektronického nástroje zadavatele EZAK.  

S pozdravem 

Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí odboru regionálního rozvoje 
 

Váš dopis zn.:  KUJMXOPW3WWO 
 
 
       

Ze dne:  
Č. j.: JMK 71400/2023 
Sp. zn.: S-JMK  
Vyřizuje: Mgr. Megová 
Telefon: 541 652 339 
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: 1/ 
Datum: 11.05.2023 
  

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

v rámci dynamického nákupního systému na reklamní předměty pro Jihomoravský kraj 
„Reklamní předměty pro Food Festy“ 

 



Příloha: Obchodní podmínky na veřejnou zakázku v rámci dynamického nákupního systému na reklamní 
předměty pro Jihomoravský kraj „Reklamní předměty pro Food Festy“ 


		2023-05-11T11:36:22+0000




